

Dagsorden – Skolebestyrelsesmøde, Skoledistrikt Vest

20. juni 2017 - Kl. 19:00 til 22:00 – Ravnshøj Skoleafdeling

Fraværende: Lars (m. afbud), Marianne (m. afbud), Nikolaj (m. afbud), Peter (u. afbud)

<p>1. Godkendelse af dagsorden</p> <p>Herunder prioritering af dagsordenens punkter.</p>	<p>Referat fra seneste møde er endnu ikke lagt i mappen på Skoleporten. Der arbejdes med at præcisere de sidste formuleringer. Referatet færdiggøres snarest og uploades til Skoleporten.</p>
<p>2. Økonomi</p> <p>Bilag økonomirapport for maj gennemgås af Gitte Bærbak.</p> <p>Jette orienterer om fremadrettet orientering og gennemgang mv.</p>	<p>Jette gjorde status over budgettet ved udgangen af maj måned.</p> <p>Forbrugsprocenter i budgetopfølgningen adskiller sig ikke væsentligt fra det forventede.</p> <p>Der er ved udgangen af sidste budgetår et lille overskud på el, vand og varme på samtlige skoleafdelinger i DS Vest.</p> <p>Det påpegedes i skolebestyrelsen:</p> <ul style="list-style-type: none">• at det er vigtigt, at der ikke flyttes penge fra eksempelvis SFO til skole• at det er vigtigt, at der ikke spares mere <p>Det drøftedes hvad og hvilke oplysninger vedr. budget skolebestyrelsen kunne ønske sig ved kommende bestyrelsesmøder. Formand og distriktsleder vil løbende være i dialog om dette.</p> <p>Det blev besluttet at nedsætte et udvalg der, i samarbejde med Jette og Gitte, drøfter økonomi og budgetopfølgning løbende.</p> <p>Carsten, Henriette, Brian og Lars blev valgt til dette.</p>
<p>3. Evaluering af Bæredygtigt Børneområde (BBO)</p> <p>Sammendrag af spørgeskemaer rundsendes i løbet af weekend (deadline for besvarelse 15/6-17)</p> <p>Orientering fra interviewgrupper.</p>	<p>Repræsentanter for bestyrelsen i DS Vest har deltaget i de interviewgrupper og det arbejde, der har været i evalueringen af Bæredygtigt Børneområde. Her har man givet udtryk for de frustrationer, man har oplevet ifm indførelse af BBO. Mangelfuld kommunikation og dialog med forvaltning i processen har været et problem. Bestyrelsen finder, at BBO har haft en meget problematisk start.</p> <p>De enkelte afdelingers rapporter for forældrebesvarelser blev gennemgået. Rapporterne peger på udfordringer og erfaringer fra BBO ud på de tre afdelinger. Disse vil blive sammenskrevet af arbejdsgruppe og sendt til forvaltning.</p> <p>Mange skift for børnene, bygningsmæssige udfordringer, manglende information, to rol i stedet for tre, er emner, bestyrelsen vil påpege samt de uddrag og tendenser der kan uddrages fra de enkelte afdelinger.</p>

	Arbejdsgruppe: Brian (Bangsbo), Anja (Gærum), Henriette/Karina (Ravnshøj), Carsten
<p>4. Gennemgang af handleplan</p> <p>Seneste handleplan er vedhæftet. Skal ajourføres</p>	Jette, Henriette og Carsten mødes i nær fremtid for at beslutte et årshjul for kommende skoleår.
<p>5. Valg - drøftelse</p> <p>Erhvervslivets og foreningslivets repræsentanter er valgt for 2 år.</p>	<p>Mette Koop ønsker af tidsmæssige årsager ikke at fortsætte som foreningsrepræsentant og udtræder derfor af bestyrelsen.</p> <p>Brian Sleimann Thomsen fortsætter som erhvervslivsrepræsentant.</p> <p>Frem til næste møde skal findes en ny repræsentant for foreningslivet. Punktet genoptages ved næste møde.</p>
<p>6. Eventuelt</p> <p>Mødeplan</p>	<p>Mødeplan – skolebestyrelsen – skoledistrikt Vest</p> <p>Udgangspunktet er mødetid fra kl. 19-22.</p> <p>2017:</p> <p>30/8 - Heldagsskolen 28/9 - Gærum 30/10 - Bangsbostrand 28/11 - Bangsbostrand 18/12 - Ravnshøj</p> <p>2018:</p> <p>25/1 - Heldagsskolen 5/3 - Gærum 10/4 - Bangsbostrand 16/5 - Bangsbostrand 21/6 - Ravnshøj</p> <p>OBS:</p> <p>17. august - dialogmøde med bestyrelsesrepræsentanter vedr. ledelsesstruktur</p> <p>17. august - dialogmøde med bestyrelsesrepræsentanter vedr. ressourcetildeling til specialområdet</p>

	<p>12. oktober - dialogmøde med Børne- og ungdomsudvalget</p> <p>Der arbejdes aktuelt på flere niveauer med at forbedre trafikforhold ved Bangsbostrand skole.</p>
--	--

Medlemmer af bestyrelsen

Lars Sørensen, Gærum skoleafdeling

Mette Neist, Heldagsskolen

Henriette Hartvig, Ravnshøj skoleafdeling

Karina Svendsen, Ravnshøj skoleafdeling

Anja Svendsen, Gærum skoleafdeling

Kåre Venø Olesen, Bangsbostrand skoleafdeling

Marianne Bøgh, Bangsbostrand skoleafdeling

Peter Aaby Larsen, Bangsbostrand skoleafdeling

Carsten Kassow, Bangsbostrand skoleafdeling

Brian Sleimann Thomsen (rep. for erhvervslivet)

Mette Koop (rep. for foreningslivet)

Nikolaj Bang Høfler, elevrådsrepræsentant, Bangsbostrand Skoleafdeling.

Henry Carlsen, Ravnshøj skoleafdeling (medarbejderrep.)

Søren, Bangsbostrand skoleafdeling (medarbejderrep.)de

Mogens Brag, Gærum Skoleafd. (afdelingsleder)

Jette Overmark, konstitueret distriktsleder